[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2011 г.

№ 7-1
п. Матвеев Курган
	О  Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района  4 декабря 2011 года

В соответствии  статьи 6 Федерального закона № 51-ФЗ от 18.05.2005 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» назначены выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на 4 декабря 2011 года, в целях выполнения календарных сроков избирательных процедур проведения указанных выборов,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.При подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года руководствоваться Постановлением ЦИК России №29/261-6 от 31.08.2011г. «О Календарном плане  мероприятий по подготовке и проведению  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва года».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии О.Н.Галиченко.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В.Бухтиярова